
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (шоста сесія восьмого демократичного скликання)     

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  25 березня 2021 року                      смт. Рожнятів 

№ 180 - 6/2021 

 

Про  погодження технічної 

документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки 

 

       Керуючись пунктом  34 частини 1, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»; Законом України  «Про землеустрій»,  ст. 12, 

122, 123, 186 Земельного Кодексу України; враховуючи рішення 

Рожнятівської селищної ради від 28.01.2021 року №106-4/2021 «Про надання 

дозволу  на  поділ  земельної ділянки», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.  Погодити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності Рожнятівської селищної ради  для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, яка розташована по 

вул.Шкільна, 12 в смт.Рожнятів  загальною площею 0,2673га, кадастровий 

номер ділянки 2624855100:01:001:0057 на дві новосформовані земельні 

ділянки: площею 0,0127 га та площею 0,2546га.   

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію містобудування, будівництва, земельних відносин, екології та 

охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                    Василь РИБЧАК 

 
 

 

 

 

 


	Про  погодження технічної
	документації із землеустрою
	щодо поділу земельної ділянки
	В И Р І Ш И Л А :
	2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію містобудування, будівництва, земельних відносин, екології та охорони навколишнього середовища.
	Селищний голова                                                                    Василь РИБЧАК

